
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. КОМАРОВА» 
(МБОУ «СОШ с.п. Комарова»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КОМАРОВИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Комарови ЮЮШ»)

Чеченская Республика, Надтеречный муниципальный район, 
с.п.Комарово, ул.Строительная № 50, Тел. +7 (963) 599-77-70 

komarovo.l@mail.ru,www.komarovo.edu95.ru

ПРИКАЗ

30.11. 202Зг № //Л

с.п.Комарова

О создании школьного музея

В целях полноценного приобщения обучающихся к истокам отечественной 
истории, воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному краю и 
учебно-познавательных целях приказываю:

1. Создать в МБОУ «СОШ с.п. Комарова» историко-краеведческий Афзей.

2. Назначить руководителя музея учителя истории Арснукаеву Э.Р. и учителя
родного языка и литературы Сайкаеву А.А. ч

3. Выделить для размещения музейной экспозиции место.

4. Утвердить Положение о школьном музее .

5. Советнику директора Махматхановой Л.И. разработать план воспитательной 
работы в музее на 2023/2024 учебный год

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:^^- 

Арснукаева Э.Р.

Сайкаева А.А.

L

7

А.И. Дажикаев

Махматханова Л.И.
г/

http://www.komarovo.edu95.ru

		2025-01-23T10:57:57+0300
	Дажикаев Ахмед Имранович




